

Årsredovisning för
Intaget Snickeri AB

559156-5212

Räkenskapsåret

2021-12-01 - 2022-11-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Persson
Styrelseledamot

2023-02-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Intaget Snickereri AB, 559156-5212, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01 - 2022-11-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Öckerö kommun registrerades 2018-04-20 och bedriver sedan dess byggverksamhet och utför snickeriarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året startat ett helägt dotterbolag, MikeDaniels AB, 559400-2445 . Omsättningen har ökat med mer än 30% då har företaget haft ytterligare en anställd, under viss tid under räkenskapsåret, och har haft mer kunder.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i SEK 2018/2019
Nettoomsättning	5 721 681	3 449 682	1 637 883	1 567 438
Resultat efter finansiella poster	415 416	291 863	268 283	153 406
Soliditet %	19	38	54	47

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	8 596	182 894
Utdelning		-190 000	
Balanseras i ny räkning		182 894	-182 894
Årets resultat			204 833
Belopp vid årets utgång	50 000	1 490	204 833

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i SEK 2021-12-01 - 2022-11-30
Balanserat resultat	1 490
Årets resultat	204 833
Summa	206 323

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-12-01 - 2022-11-30
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	106 323
Summa	206 323

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-01 - 2022-11-30</i>	<i>2020-12-01 - 2021-11-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 721 681	3 449 682
Övriga rörelseintäkter		17 729	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 739 410	3 449 682
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 226 615	-1 851 421
Övriga externa kostnader		-640 935	-637 828
Personalkostnader	2	-1 344 644	-700 646
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 863	-4 200
Summa rörelsekostnader		-5 232 057	-3 194 095
Rörelseresultat		507 353	255 587
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	36 482
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-90 269	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 668	-206
Summa finansiella poster		-91 937	36 276
Resultat efter finansiella poster		415 416	291 863
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-130 000	-66 000
Summa bokslutsdispositioner		-130 000	-66 000
Resultat före skatt		285 416	225 863
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 583	-42 969
Årets resultat		204 833	182 894

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-11-30</i>	<i>2021-11-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	8 400
Inventarier, verktyg och installationer	4	113 801	0
Summa materiella anläggningstillgångar		113 801	8 400
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	0
Fordringar hos koncernföretag		1 750 000	0
Andra långfristiga fordringar		109 452	84 121
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 884 452	84 121
Summa anläggningstillgångar		1 998 253	92 521
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		119 949	29 698
Fordringar hos koncernföretag		17 275	0
Övriga fordringar		9 756	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		159 074	418 917
Summa kortfristiga fordringar		306 054	448 615
Kassa och bank			
Kassa och bank		310 295	441 870
Summa kassa och bank		310 295	441 870
Summa omsättningstillgångar		616 349	890 485
SUMMA TILLGÅNGAR		2 614 602	983 006

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-11-30</i>	<i>2021-11-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 490	8 596
Årets resultat		204 833	182 894
Summa fritt eget kapital		206 323	191 490
Summa eget kapital		256 323	241 490
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		302 000	172 000
Summa obeskattade reserver		302 000	172 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	8 150
Leverantörsskulder		215 532	275 592
Skatteskulder		59 274	77 622
Övriga skulder		1 667 759	134 566
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		113 714	73 586
Summa kortfristiga skulder		2 056 279	569 516
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 614 602	983 006

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-12-01 - 2022-11-30</i>	<i>2020-12-01 - 2021-11-30</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2021-12-01 - 2022-11-30</i>	<i>2020-12-01 - 2021-11-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	21 000	21 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar m.m.	-21 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	21 000
Ingående avskrivningar	-12 600	-8 400
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar m.m.	12 600	
Årets avskrivningar		-4 200
Utgående avskrivningar	0	-12 600
Redovisat värde	0	8 400

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-01 - 2022-11-30	2020-12-01 - 2021-11-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	125 264	
Omklassificeringar m.m.	21 000	
Utgående anskaffningsvärden	146 264	
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar m.m.	-12 600	
Årets avskrivningar	-19 863	
Utgående avskrivningar	-32 463	
Redovisat värde	113 801	

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2021-12-01 - 2022-11-30	2020-12-01 - 2021-11-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	
Utgående anskaffningsvärden	25 000	
Redovisat värde	25 000	

Innehav av andelar i koncernföretag

Uppgifter om dotterföretagen

<i>Dotterföretag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
MikeDaniels AB	559400-2445	Västra Götalands län, Öckerö kommun

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Leif Hellstrand Mattsson, Account i Mölndal AB

Underskrifter

Öckerö

Mikael Persson

2023-02-16

Mikael Persson
Styrelseledamot

Datum